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Rangliste Sportstich 2024 
     

Rang Name Vorname Jg. Resultat 

1 Baumgartner Andreas 52 100 
2 Gloor Daniel 62 100 

3 Kipfer Kathrin 58 98 

4 Keller  Christiane 96 98 

5 Schönbächler Sarah 09 97 

6 Suty Martina 80 97 

7 Häsler Peter 57 96 

8 Schönbächler Martina 79 96 

9 Gloor Melanie 94 96 

10 Bianchi Anastasia 05 95 

11 Martellato Dimitri 59 95 

12 Leder Stefan 69 95 

13 Noeser Werner 72 95 

14 Gloor Sven 98 95 

15 Keller Eva 00 94 

16 Bigler Sarah 03 94 

17 Bianchi Chiara 05 94 

18 Schönbächler Oskar 11 94 

19 Merz Joachim 74 94 

20 Kalt Nadine 97 94 

21 Mohler Luca 01 93 

22 Schertenleib Letizia 04 93 

23 Bäni Hanspeter 57 93 

24 Jäckle Hartmut 59 93 

25 Fretz Marcel 61 93 

26 Schertenleib Beat 68 93 

27 Stahel  Dominik 89 93 

28 Berghof Jan 93 92 

29 Schertenleib  Beat 68 91 



30 Escher Janos 76 91 

31 Costan Jlona 82 91 

32 Keller Christiane 96 91 

33 Greub Juliana 06 90 

34 Costan Romeo 53 90 

35 Sommerhalder Kurt 65 90 

36 Gloor Heidi 67 90 

37 Maurer Katharina 79 90 

38 Teske Erik 87 90 

39 Greub Fabian 05 89 

40 Keller Hubert 57 89 

41 Steiner Kimi 05 88 

42 Edion  Eric 12 88 

43 Rufi Alfred 39 88 

44 Weinreich Werner 43 88 

45 Fleischer Silvia 43 88 

46 Brossler Joachim 67 88 

47 Sommerhalder Urs 69 88 

48 Biner Monika 81 88 

49 Merz Jan 11 87 

50 Schifferle Rolf 55 87 

51 Imamovic Almir 01 86 

52 Lienhard Jakob 58 86 

53 Gautschi Michael 75 86 

54 Pranger Tim 06 85 

55 Brossler Philipp 08 85 

56 Lipinski Patrik 87 85 

57 Maris Tom 48 84 

58 Demoli Liol 10 83 

59 Lehmann Rolf 50 83 

60 Gautschi Fabio 14 82 



61 Rüegg Marcel 70 82 

62 Ott Hans 45 80 

63 Kohler Ueli 56 80 

64 Schertenleib Lois 06 79 

65 Brossler Cyril 10 78 

66 Müller  Leo 49 77 

67 Basler Nicola 05 76 

68 Escher Aniko 77 76 

69 Koso Luca 06 73 

70 Edolepolo Florian 00 72 

71 Frex Marco 06 70 

72 Schuler  Guido 49 69 

73 Laube Fabio 08 65 

74 Schertenleib Tanja 70 65 

75 Walter Mario 61 64 

76 Biner Jana 10 63 

77 Dayon Colin 07 62 

78 Müller  Sascha 07 60 

79 Gysi Ernst 52 56 

 

Rangliste Gruppen Jung+Alt 
       

1 Leutwil/Spreitenbach     

 Merz Joachim 74  94  

 Weinreich  Werner 43  88  

 Merz Jan 08  88 269 

       

2 Brossler's      

 Brossler Joachim 67  88  

 Brossler Philipp 08  85  

 Brossler Cyril 10  78 251 

       

        
 



Rangliste Gruppen ohne Lizenz 
  

1 Gloor`s      

 Gloor Melanie 94  96  

 Kalt Nadine 97  94  

 Gloor Heidi 67  90 280 

       

2 Kase Klosed      

 Keller Eva 00  94  

 Keller Christiane 96  91  

 Keller Hubert 57  86 271 

       

3 Toms tolle Jungs      

 Jäckle Hartmud 59  93  

 Teske Erik 87  90  

 Maris Tom 48  84 267 

       

4 Buri-Stamm      

 Schertenleib Beat 68  93  

 Schifferle Rolf 55  87  

 Lienhard Jakob 58  86 266 

       

5 Die glorreichen Drei     

 Costan  Jlona 82  93  

 Costan  Romy 53  90  

 Rüegg Marcel 70  82 263 

       

6 Sarah's Truppe      

 Greub Juliana 06  90  

 Greub Fabian 05  89  

 Steiner Kimi 05  84 263 

       

7 Schertis      

 Schertenleib Letizia 04  93  

 Schertenleib Louis 06  79  

 Schertenleib Tanja 70  62 234 

 



Rangliste Gruppen Firmen+Vereine 
       

1 Elektromüller 1     

 Schertenleib Beat 68  91  

 Lipinski Patrik 87  85  

 Schertenleib Louis 06  77 253 

       

2 Argovia Fläsche füller     

 Biner Monika 81  88  

 Biner Jana 10  83  

 Dayon Collin 07  62 233 

       

3 MR Buchs 1     

 Kohler Ueli 56  80  

 Müller  Leo 49  77  

 Schuler Guido 50  69 226 

       

4 MR Buchs 2     

 Lehmann Rolf 50  83  

 Ott Hans 45  80  

 Gysi Ernst 52  56 219 

       

5 Elektromüller 2     

 Imamovic Almir 01  84  

 Frex Marco 06  70  

 Laube Fabio 08  65 219 

       

6 Lethal Company     

 Pranger Tim 06  85  

 Koso Luca 05  73  

 Müller  Sascha 07  60 218 

       

7 Elektromüller 3     

 Schertenleib Letizia 04  86  

 Schertenleib Tanja 70  65  

 Laube Fabio 08  62 213 



Rangliste Gruppen mit Lizenz 
       

1 Team Buchs      

 Gloor Daniel 62   100  

 Keller Christiane 96  98  

 Suty Martina 80  97 295 

       

2 Mülsteiner      

 Schönbächler Sarah 09  97  

 Bianchi Anastasia 05  95  

 Bianchi Chiara 05  94 286 

       

3 Hübel 1      

 Häsler  Peter 57  96  

 Schönbächler Martina 79  96  

 Schönbächler Oskar 11  94 286 

       

4 Grünau Zetzwil      

 Neeser Werner 72  95  

 Fretz Marcel 61  93  

 Maurer Katharina 79  90 278 

       

5 KK- Spreitenbach     

 Kipfer Kathrin 58  98  

 Sommerhalder Kurt 65  90  

 Sommerhalder Urs 69  88 276 
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